Vorspeisen

Brot mit Aioli und Oliven * 6,50 €

Gambas 12,90 €

Kriuterol/ Schuss Tomatensauce/ Chili/
Knoblauch/ geréstetes Brot

Bruschetta % 6,50 €
Tomaten/ Zwiebeln/ Knoblauch/ natives Olivenol

Burrata 12,90 €

Burrata/ geschmorte Cherrytomaten/ natives
Olivenol/ Balsamico/ Pinienkerne/ Pesto

Selfmade Guacamole * 9,50 €
Morser/ Avocado/ Tomaten/ Zwiebeln/ Knoblauch/
Chili/ Limette/ Nachos

Flammkuchen & Co

Flammkuchen Elsass 10,50 €
Creme fraiche/ Speck/ Frithlingszwiebeln

Flammkuchen Ziegenkise & 11,90 €
Creme fraiche/ Ziegenkise/ Trauben/ Walniisse/
Honig/ Rucola

Beyond Meat Burger (veggie) * 15,90 €

Beyond Burger/ Cheddar Kiése/ Avocado/ Tomaten/
Sufkartoffel-Pommes/ Wasabi-Mayonnaise

Baguette Hihnchen 12,90 €
gegrilltes Hihnchenbrustfilet/ Zucchini/
Tomate/ Rucola/ Aioli/ Fritten

Hauptspeisen

Spaghetti Bootshaus 13,50 €
Rinderhackfleischsauce/ Parmesan/ Rucola

Spaghetti Gambas 16,90 €
Gambas/ Knoblauch/ Olivensl/ Cherrytomaten
Chili/ Schuss Tomatensauce/ Parmesan

Frische Gnocchi * 15,90 €
Triffelrahm/ Waldpilze/ Parmesan

Currywurst 8,90 €
fruchtige Currysauce/ Fritten/ Mayo
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Spaghetti Burrata 14,90 €

Burrata/ Spinat/ Cherrytomaten/
Knoblauch/ Chili/ Pesto

Penne Lachs 15,90 €

Lachs/ Baby - Spinat/ Cherrytomaten/
Tomatensauce/ Sahne/ Parmesan

Schnitzel von der Pute 16,90 €

Champignonrahmsauce/ Fritten/
Gurkensalat in Joghurt -Dill

Buddha Bowl % 14,90 €

Falatel/ Shushi-Reis/ Kichererbsen/ Zucchini/
schwarze Linsen/ geschmorte Cherrytomaten/
Babyspinat/ Avocado/ Mangowiirfel/ Sesamdressing

Teriyaki Bowl 17,90 €

Teriyaki-Lachsfilet/ Sushi-Reis/ Kichererbsen/
Zucchini/ schwarze Linsen/ Babyspinat/ Avocado/
geschmorte Cherrytomaten/ Mangowiirfel/
Sesamdressing

Salate

Thunfisch Salat 13,90 €

bunter Blattsalat/ marinierter Thunfisch/

Paprika/ Gurke/ Cherrytomaten/ Mango/
rote Zwiebeln/ Parmesan/ gerostetes Brot

Ziegenkise Salat * 14,90 €

bunter Blattsalat/ Ziegenkise/ Cherrytomaten/
Paprika/ Gurke/ Walniisse/ Honig/ gerdstetes Brot

Knusper Hihnchen Salat 14,90 €
bunter Blattsalat/ Hihnchenbrust in Mandel
Knuspermantel/ Cherrytomaten/ Mango/ Gurke/
rote Zwiebeln/ ger6stetes Brot

Dessert

New York Cheesecake 6,50 €
Beeren-Chutney

Lauwarmer Schokokuchen 8,50 €
Vanille Eis

Waffel

Puderzucker 4,50 €
Sauerkirschen/ Vanille Eis 6,50 €
Frischer Kuchen vom Bicker 4,50 €

Liebe Giiste,
unsere Speisen konnen Zusatzstoffe und Allergene enthalten.
Gerne informieren wir Sie iiber Stoffe in unserem
Speiseangebot, welche eventuell Allergien und
Unvertriglichkeiten auslésen kénnen.
Bitte fragen Sie hierzu unser Personal.
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Heifles

Cafté

Espresso

Doppio
Cappuccino

Cafté Latte

Heifle Schokolade

Tee Assam

Tee Griin

Frische Minze/ Honig

Ingwer Minze/ Honig/ Orange

Kaltes

Gerolsteiner Medium 0,25 1
Gerolsteiner Medium 0,75 1
Gerolsteiner Still 0,251
Gerolsteiner Still 0,751
Coca Colao,21

Coca Cola zero 0,2 1

Fanta 0,2 1

Sprite 0,21

Granini Apfelschorle 0,2 1
Granini Rhabarberschorle 0,2 1
Granini Maracujaschorle 0,4 1
Maracuja-Minz-Schorle 0,4 1
Schweppes Bitter Lemon 0,21

Schweppes Dry Tonic Water 0,2 |

Schweppes Ginger Beer 0,2 1

Frische kalte Zitrone 0,2 1

2,50 €
2,50 €
4,50 €
3,00 €
3,90 €
4,20 €

3,00 €
3,00 €
3,90 €
4,50 €

2,50 €
6,50 €
2,50 €
6,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
4,50 €
4,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €

Frisch gepresster Orangensaft 0,21 4,50 €

Vino

Grauburgunder Weinreich
0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Lugana La Vela
0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Weifiburgunder Margarethenhof

0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Lugana Ca dei Frati
0,75 1 Flasche

Weinschorle 0,2 1

Primitivo Argento
0,2 1Glas
0,75 1 Flasche

Rosé Cuvée Porzelt
0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Lutter & Wegner Sekt
o,11 Glas
0,75 1 Flasche

Moét & Chandon Ice Impérial
0,75 1 Flasche

6,90 €
23,00 €

7,50 €
25,00 €

7,90 €
26,00 €

37,00 €

5,50 €

7,50 €
25,00 €

6,90 €
23,00 €

4,50 €
29,00 €

115,00 €

Staudis & Friends

Stauder Pils vom Fass 0,3 1
Stauder Radler vom Fass 0,31

Stauder Helles Bierchen 0,33 1
Stauder alkoholfrei 0,33 1
Stauder Radler alkoholfrei 0,33 1

Erdinger Weifibier o,5 1

3,30 €
3,30 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €

4,90 €

Erdinger Weifibier alkoholfrei 0,51 4,90 €

Prozente

Aperol Spritz
Aperol/ Sekt/ Soda/ Orange

Lillet Wild Berry
Lillet/ Schweppes Wild Berry/
Beeren

Espresso Martini
Kettel One/ Kahlaa/ Espresso

Moscow Mule
Kettel One/ Ginger Beer/ Zitrone
Kettel One Wodka Lemon

Tanqueray Gin Tonic

Marker’s Mark Whiskey Cola

8,50 €

8,50€

10,50 €

10,50 €

9,50 €

10,90 €

10,90 €



